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Play-Off
2024/25 Play-Off. Матч №2

Четвер, 29.05.2025, 18:00, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 19°C. Глядачі: 1167

«Лівий Берег» Київ

0 : 1

«Металіст 1925» Харків

1 Механів Максим
2 Соколов Олег
44 Банада Євген
50 Семенов Дмитро
6 Сідней
18 Дедух Руслан (К)
25 Косовський Сергій
7 Шастал Дмитро
8 Дієго
19 Когут М.
10 Різник Андрій

Запасні
31 Сташків Вадим
23 Караващенко Ілля
5 Самар Валерій
22 Шаповал Владислав
17 Когут І.
29 Приходько Клім
26 Галас Тарас
11 Войцеховський Владислав
96 Синиця Олег
21 Сухоручко Даниїл
37 Гереш Роман

Тренер
Первак Віталій

30 Варакута Данило
2 Капінус Дмитро
13 Салюк Володимир
74 Снурніцин Ігор
3 Кравець Василь
6 Мафвента Голден
7 Арі Моура
10 Юрченко Владлен (К)
45 Калітвінцев Владислав
19 Рашиця Ермір
80 Мба Крістіан

Запасні
1 Мозіль Олег
25 Коваленко Максим
15 Чорноморець Олександр
32 Імереков Максим
5 Бітенкоурт Машаду Педро Артур
8 Обінайя Самуель
11 Чурко Вячеслав
14 Литвиненко Іван
28 Гаджиєв Рамік
31 Стень Сергій
91 Панченко Матвій
77 Бугай Владислав

Тренер
Чижов Олександр

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Висоцький Володимир
Асистент 2:
Корнійко Олександр
4-й арбітр:
Козиряцький Максим
Спостерігач арбітражу:
Швецов Віктор

Арбітр VAR:
Коваленко Андрій
Асистент арбітра VAR:
Шандор Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Суряк Юрій
Делегат:
Радушинський Віктор
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Play-Off, 2024/25, Play-Off. Матч №2
Четвер, 29.05.2025, 18:00, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 19°C. Глядачі: 1167

«Лівий Берег» Київ 0 : 1 «Металіст 1925» Харків
38' 7 Арі Моура

6 Сідней 42'

42' 7 Арі Моура

8 Дієго
96 Синиця Олег 46'

10 Різник Андрій
21 Сухоручко Даниїл 46'

57' 3 Кравець Василь
15 Чорноморець Олександр

64' 45 Калітвінцев Владислав
11 Чурко Вячеслав

19 Когут М.
11 Войцеховський Владислав 64'

7 Шастал Дмитро
26 Галас Тарас 70'

75' 10 Юрченко Владлен
14 Литвиненко Іван

75' 19 Рашиця Ермір
28 Гаджиєв Рамік

75' 80 Мба Крістіан
77 Бугай Владислав

25 Косовський Сергій
29 Приходько Клім 79'

26 Галас Тарас 83'

90' 30 Варакута Данило

44 Банада Євген 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


